（様式第４号）（第10条関係）
山ノ内町若者定住促進家賃補助金変更承認申請書

　　　年　　　月　　　日

　山ノ内町長　　　　　　　　様

申請者　 住　所

氏　名
令和　　年　　月　　日付け山ノ内町指令　第　　号、令和　　年　　月　　日付け山ノ内町指令　　第　　号、令和　　年　月　日付け山ノ内町指令　第　　号で交付決定のあった山ノ内町若者定住促進家賃補助金について、下記のとおり変更したいので、山ノ内町若者定住促進家賃補助金交付要綱第10条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　変　更　内　容

２　変　更　理　由

（添　付　書　類）

　・申請者及び世帯員全員の記載されている住民票
　・賃貸住宅契約書の写し

　・賃貸住宅間取り図の写し（Ａ４版